
 

 
 

Enea Elektrownia Połaniec S.A. 

28-230 Połaniec, Zawada 26 

 

 

 
 

NIP 866-000-14-29 

REGON 830273037  

 

1 

 

Zawada, dnia ………….2026 r. 
 

MODYFIKACJA NR 1TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

PRZETARG NIEOGRANICZONY pn.  
„Utrzymanie i wykonanie remontów urządzeń cieplno-mechanicznych w Enea Elektrownia 

Połaniec S.A. w okresie 19 miesięcy” w podziale na pakiety: 
Pakiet A - Utrzymanie i wykonanie remontów urządzeń cieplno-mechanicznych na obszarze 

blokowym 
Pakiet B - Utrzymanie i wykonanie remontów urządzeń cieplno-mechanicznych na obszarze 

pozablokowym Nr referencyjny przetargu NLP/PZP/34/2025 
 
 

1. Zamawiający dokonuje modyfikacji w następujący sposób:  

Zmiana nr 1  

SWZ cz. I 

1.1. Zamawiający zmienia zapis w pkt XVI i XVII na następujący: 
Zapis przed zmianą Zapis po zmianie 

XVI. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

1. Wykonawca będzie związany ofertą od 
dnia upływu terminu składania ofert, przy czym 
pierwszym dniem terminu związania ofertą jest 
dzień, w którym upływa termin składania ofert, 
przez okres 90 dni, tj. do dnia 11.04.2026 r. 

 

XVII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I 
OTWARCIA OFERT 

1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę 
do dnia 12.01.2026 r. do godziny 12:00. 

2. O terminie złożenia oferty decyduje czas 
pełnego przeprocesowania transakcji na 
Platformie. 

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 
12.01.2026 r. o godzinie 12:30. 

XVI. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

1. Wykonawca będzie związany ofertą od 
dnia upływu terminu składania ofert, przy czym 
pierwszym dniem terminu związania ofertą jest 
dzień, w którym upływa termin składania ofert, 
przez okres 90 dni, tj. do dnia 15.04.2026r. 

 

XVII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I 
OTWARCIA OFERT 

1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę 
do dnia 16.01.2026r. do godziny 12:00. 

2. O terminie złożenia oferty decyduje czas 
pełnego przeprocesowania transakcji na 
Platformie. 

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 
16.01.2026r. o godzinie 12:30. 

 



Zmiana nr 2 

Punkt 2 podpunkt 3 w Rozdziale VII SWZ I, o treści: 

„3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że: 

a) Dla Pakietu A: 

posiada dostęp do środków finansowych lub zdolność kredytową, odpowiednią do wykonania 
przedmiotowego zamówienia co najmniej 1.000.000,00 zł. W przypadku Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia informację może złożyć jeden lub kilka 
podmiotów łącznie spełniających powyższy warunek. 

b) Dla Pakietu B: 

posiada dostęp do środków finansowych lub zdolność kredytową, odpowiednią do wykonania 
przedmiotowego zamówienia co najmniej 800.000,00 zł. W przypadku Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia informację może złożyć jeden lub kilka 
podmiotów łącznie spełniających powyższy warunek. 

        Wykonawca składający ofertę na każdy z Pakietów musi wykazać oddzielnie spełnienie 
warunku w zakresie sytuacji ekonomicznej i finansowej. 

 

zastępuje się następującym: 

„ 3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że: 
a) Dla Pakietu A: 
posiada dostęp do środków finansowych lub zdolność kredytową, odpowiednią do wykonania 
przedmiotowego zamówienia co najmniej 1.000.000,00 zł. W przypadku Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia informację może złożyć jeden lub kilka 
podmiotów łącznie spełniających powyższy warunek. 
b) Dla Pakietu B: 
posiada dostęp do środków finansowych lub zdolność kredytową, odpowiednią do wykonania 
przedmiotowego zamówienia co najmniej 800.000,00 zł. W przypadku Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia informację może złożyć jeden lub kilka 
podmiotów łącznie spełniających powyższy warunek. 
Wykonawca składający ofertę na każdy z Pakietów musi wykazać oddzielnie spełnienie 
warunku w zakresie sytuacji ekonomicznej i finansowej. 
 
Dla Pakietu A i B: 

- jego ocena scoringowa: 
za rok obrotowy 2024, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres, wynosi 
>3,75 pkt;  
 

Wartość oceny scoringowej obliczona jest według wzoru: 



 

gdzie: 

ωi – oznacza wagę i-tego wskaźnika w równaniu, 

Xi – oznacza ocenę ilościową i-tego wskaźnika. 

Wskaźniki i wagi do obliczenia Z: 

Symbol  Wskaźnik  Rodzaj wskaźnika  Waga w 
równaniu  

S  Stała  Stała o wartości 3,25  -  
X1  (Aktywa obrotowe –  

Zobowiązania krótkoterminowe) /  
Aktywa ogółem  

Wskaźnik pokrycia aktywów 
kapitałem pracującym  

6,56  

X2  Zyski zatrzymane* /  
Aktywa ogółem  

Wskaźnik pokrycia aktywów 
przez zysk zatrzymany  

3,26  

X3  EBIT /  
Aktywa ogółem  

Wskaźnik rentowności 
operacyjnej aktywów  

6,72  

X4  Wartość rynkowa kapitału** /  
Wartość księgowa zobowiązań 
ogółem  

Odwrotność wskaźnika 
zadłużenia kapitału własnego  

1,05  

* Przyjmuje się: zyski zatrzymane lub alternatywnie sumę kapitału zapasowego oraz 
zysków/strat z lat ubiegłych. 
** Przyjmuje się wartość bilansową kapitału własnego.  

” 



Enea Elektrownia Połaniec S.A. 
28-230 Połaniec, Zawada 26 

NIP 866-000-14-29 
REGON 830273037 

www.enea.pl  
 

 

str. 4 

 

Zmiana nr 3: 

W Rozdziale IX SWZ I w punkcie 3 dodano podpunkt 13, o brzmieniu: 

„13) dokumenty stanowiące podstawę do wyliczenia Oceny scoringowej: 

a) pełne sprawozdanie finansowe za ostatni okres za jaki Wykonawca zobowiązany był sporządzić 
sprawozdanie, zgodnie z przepisami prawa kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, w przypadku gdy sporządzenie sprawozdania wymagane jest przepisami prawa 
kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, a jeżeli podlega ono badaniu 
przez biegłego rewidenta zgodnie z przepisami o rachunkowości, również odpowiednio ze 
sprawozdaniem z badania sprawozdania finansowego, albo 

b) jeżeli Wykonawca nie był zobowiązany do sporządzenia sprawozdania zgodnie z przepisami prawa 
kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, oświadczenia Wykonawcy o 
wartości wskaźników finansowych notowanych w roku obrotowym poprzedzającym rok w którym 
prowadzone jest postępowanie, w tym: 

− wartości aktywów obrotowych, 

− wartości aktywów ogółem, 

− wartości zobowiązań krótkoterminowych, 

− wartości zysku z działalności operacyjnej, 

− wartości zysków zatrzymanych, 

− wartości kapitału zapasowego, 

− wartości zysku/straty z lat ubiegłych, 

− wartości bilansowej kapitału własnego, 

− wartości księgowej zobowiązań ogółem. 

Wykonawca jest zobowiązany przedstawić również Załącznik nr 22 do SWZ.” 
 

Zmiana nr 4: 

W Rozdziale XXV SWZ I dodano w wykazie załączników: 

„Załącznik nr 21 - Dane dot. Oceny scoringowej.” 
 

Zmiana nr 5: 

Do SWZ I dodano załącznik nr 21, o brzmieniu: 

„Załącznik nr 21 

Dane dot. Oceny scoringowej  
 

1. Tabela danych (na bazie sprawozdania finansowego 
lub oświadczenia Wykonawcy) 



Enea Elektrownia Połaniec S.A. 
28-230 Połaniec, Zawada 26 

NIP 866-000-14-29 
REGON 830273037 

www.enea.pl  
 

 

str. 5 

 

Parametr Wartość [zł/tys. zł] 

Aktywa obrotowe  

Aktywa ogółem  

Zobowiązania 
krótkoterminowe 

 

Zyski zatrzymane *  

Zysk z działalności operacyjnej  

Wartość rynkowa kapitału **  

Wartość księgowa zobowiązań 
ogółem 

 

EBIT  

 

Sposób wypełnienia tabeli określono w rozdz. IX pkt 3 ppkt 13.” 

 

Zmiana nr 6: 

Punkty 5.8 – 5.23 w SWZ III Pakiet A i Pakiet B, o treści: 

„5.8.Za datę płatności uważa się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. 
5.9.Zamawiający dopuszcza możliwość rozliczenia zamówienia poprzez wystawienie przez 
Wykonawcę ustrukturyzowanej faktury elektronicznej i udostępnienie jej przez Wykonawcę poprzez 
Platformę Elektronicznego Fakturowania dostępną pod adresem internetowym 
https://efaktura.gov.pl/.  
5.10.Instrukcja dotycząca sposobu wystawienia ustrukturyzowanej faktury elektronicznej przez 
Wykonawcę poprzez Platformę Elektronicznego Fakturowania znajduje się na stronie internetowej 
https://efaktura.gov.pl/. 
5.11.Wystawienie faktury VAT przez Wykonawcę w innej formie niż ustrukturyzowana faktura 
elektroniczna jest dopuszczalne i opisane poniżej: 
Faktury papierowe będą kierowane przez Wykonawcę na następujący adres: 

Enea Elektrownia Połaniec S.A. 
Zawada 26, 

28-230 Połaniec 
Dopuszcza się przesyłanie faktur drogą elektroniczną na adres: faktury.polaniec@enea.pl w formacie 
pdf, w wersji nieedytowalnej (celem zapewnienia autentyczności pochodzenia i integralności treści 
faktury). Jeżeli Wykonawca skorzysta z elektronicznej formy przesyłania faktur, wtedy nie ma 
obowiązku przesyłania wersji papierowej dokumentu faktury. 
5.12.Zamawiający oświadcza, że znajduje się na tzw. „białej liście podatników VAT”, o której mowa w 
art. 96 b ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jednolity: Dz. U. z 



Enea Elektrownia Połaniec S.A. 
28-230 Połaniec, Zawada 26 

NIP 866-000-14-29 
REGON 830273037 

www.enea.pl  
 

 

str. 6 

 

2018 r., poz. 2174 z późn. zm.). Zamawiający oświadcza, że płatności za wszystkie faktury VAT 
realizuje z zastosowaniem mechanizmu podzielonej płatności, tzw. split payment. 
5.13.Wykonawca oświadcza, że wyraża zgodę na dokonywanie przez Zamawiającego płatności w 
systemie podzielonej płatności. 
5.14.Płatności za faktury będą realizowane wyłącznie na numery rachunków rozliczeniowych, o 
których mowa w art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe, lub 
imiennych rachunków w spółdzielczej kasie oszczędnościowo--kredytowej, której podmiot jest 
członkiem, otwartych w związku z prowadzoną przez członka działalnością gospodarczą – 
wskazanych w zgłoszeniu identyfikacyjnym lub zgłoszeniu aktualizacyjnym i potwierdzonych przy 
wykorzystaniu STIR w rozumieniu art. 119zg pkt 6 Ordynacji podatkowej („Rachunek”). 
5.15.Płatność za prawidłową realizację Przedmiotu Umowy będzie dokonana przez Zamawiającego 
przelewem na Rachunek wskazany przez Wykonawcę na fakturze VAT w terminie 30 dni od daty 
otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT. Wykonawca  oświadcza, że Rachunek wskazany na 
fakturze VAT został wskazany w zgłoszeniu identyfikacyjnym lub zgłoszeniu aktualizacyjnym złożonym 
przez Zamawiającego do naczelnika właściwego urzędu skarbowego i znajduje się na tzw. „białej 
liście podatników VAT”, o której mowa w art. 96 b ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 
towarów i usług (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 2174 z późn. zm.). 
5.16.Jeżeli Zamawiający stwierdzi, że Rachunek wskazany przez Wykonawcę na fakturze VAT nie 
znajduje się na tzw. „białej liście podatników VAT”, Zamawiający wstrzyma się z dokonaniem zapłaty 
za prawidłową realizację Przedmiotu Umowy do czasu  wskazanie innego Rachunku przez 
Wykonawcę, który będzie umieszczony na przedmiotowej liście. W takim przypadku Wykonawca 
zrzeka się prawa do żądania odsetek za opóźnienie w  płatności za okres od pierwszego dnia po 
upływie terminu płatności wskazanego w pkt. 5.16. powyżej do 7 dnia od daty powiadomienia 
Zamawiającego o zmianie nr Rachunku zgodnie z Załącznikiem  nr 14. 
5.17.Wykonawca ponosi wyłączną odpowiedzialność za wszelkie szkody poniesione przez 
Zamawiającego w przypadku, jeżeli oświadczenia i zapewnienia zawarte w pkt. 5.15. Umowy okażą 
się niezgodne z prawdą. Wykonawca zobowiązuje się zwrócić Zamawiającemu wszelkie obciążenia 
nałożone z tego tytułu na Zamawiającego przez organy administracji skarbowej oraz 
zrekompensować szkodę, jaka powstała u Zamawiającego, wynikającą w szczególności, ale nie 
wyłącznie, z zakwestionowania przez organy administracji skarbowej prawidłowości odliczeń podatku 
VAT na podstawie wystawionych przez Wykonawcę faktur dokumentujących realizację Przedmiotu 
Umowy, jak również braku możliwości zaliczenia przez Zamawiającego wydatków poniesionych z 
realizacją Przedmiotu Umowy w koszty uzyskania przychodu. 
5.18.Każda ze Stron pokrywa wszelkie koszty bankowe swojego banku, koszt instytucji ją 
kredytujących i transferujących środki na jej zlecenie w związku z realizacją niniejszej Umowy. 
5.19.W przypadku, gdy nabywane towary lub usługi widnieją w załączniku nr 15 do ustawy z dnia 11 
marca 2004 r. o podatku od towarów i usług, Wykonawca zobowiązany jest do podania w 
wystawionej fakturze VAT kodu PKWiU. 
5.20.Podstawą rozliczeń wykonania Usługi przez Wykonawcę będą podpisane przez Zamawiającego 
protokoły odbiorów częściowych (por. Załącznik nr 16 do Umowy) oraz protokół odbioru końcowego. 
5.21.Dodatkowe informacje ustalone w toku postępowania o udzielenie zamówienia: 
           Usługa podlega/nie podlega   pod Mechanizm Podzielonej Płatności (w skrócie MPP) – na 
podstawie załącznika nr 15 do ustawy o VAT – pełen kod PKWIU ………………………………  
5.22.Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty należności przelewem, na rachunek Wykonawcy:  
5.23.Oświadczenia Stron Umowy związane z wykonaniem obowiązku wynikającego z art. 4c ustawy o 
przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych: 



Enea Elektrownia Połaniec S.A. 
28-230 Połaniec, Zawada 26 

NIP 866-000-14-29 
REGON 830273037 

www.enea.pl  
 

 

str. 7 

 

- Wykonawca oświadcza, że na chwilę zawarcia Umowy posiada/nie posiada statusu Dużego 
przedsiębiorcy w rozumieniu Załącznika nr I do Rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 
czerwca 2014 r. uznającego niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w 
zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. Urz. UE L 187 z dnia 26 czerwca 2014 r., str. 1, ze zm.). W 
przypadku zmiany status przedsiębiorcy, Wykonawca zobowiązuje się w terminie 14 dni od daty 
zmiany na pisemne poinformowanie Zamawiającego o tym fakcie w formie oświadczenia, co nie 
stanowi zmiany Umowy i nie wymaga zawarcia aneksu. 
- Zamawiający oświadcza, że na chwilę zawarcia Umowy posiada status Dużego przedsiębiorcy w 
rozumieniu Załącznika nr I do Rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. 
uznającego niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 
108 Traktatu (Dz. Urz. UE L 187 z dnia 26 czerwca 2014 r., str. 1, ze zm.). W przypadku zmiany 
status przedsiębiorcy, Wykonawca zobowiązuje się w terminie 14 dni od daty zmiany na pisemne 
poinformowanie Zamawiającego o tym fakcie w formie oświadczenia, co nie stanowi zmiany Umowy i 
nie wymaga zawarcia aneksu.” 

 

zastępuje się następującymi: 

5.8. „Zapłata Wynagrodzenia przez Zamawiającego następuje na podstawie 
prawidłowo wystawionej faktury VAT w formie przelewu na rachunek bankowy 
Wykonawcy prowadzony przez Bank [●] nr rachunku: [●], wskazany na fakturze 
VAT w terminie 30 dni kalendarzowych od daty skutecznego doręczenia faktury 
VAT Zamawiającemu, zgodnie z postanowieniami niniejszego rozdziału. 

5.9. Zamawiający oświadcza, że od dnia 01.02.2026 r. odbiera faktury w formie 
ustrukturyzowanej za pośrednictwem Krajowego Systemu e-Faktur (KSeF). Za 
datę otrzymania faktury uznaje się datę przydzielenia numeru identyfikującego 
tę fakturę w Krajowym Systemie e-Faktur. 

5.10. Wystawienie faktury za pośrednictwem Krajowego Systemu e-Faktur nie wymaga 
przesyłania faktury drogą elektroniczną lub papierową. 

5.11. Faktura ustrukturyzowana w polu przeznaczonym na informacje dodatkowe 
powinna zawierać:  

5.11.1. numer zamówienia podany przez Zamawiającego, 

5.11.2. nazwę komórki organizacyjnej lub imię i nazwisko osoby 
zamawiającej. 

5.12. Załączniki do faktury ustrukturyzowanej, niestanowiące integralnej części faktury 
ustrukturyzowanej, Wykonawca przesyła na adres e-mail 
zalaczniki.KSeF.polaniec@enea.pl, podając w tytule wiadomości numer KSeF 
faktury. Przesłanie załączników bez wskazania numeru KSeF nie rodzi skutków 
po stronie Zamawiającego.  

5.13. Dokumenty zobowiązaniowe inne niż ustrukturyzowana faktura (np. noty) oraz 
załączniki do nich, Wykonawca przesyła na adres e-mail: 
faktury.polaniec@enea.pl. 

mailto:zalaczniki.KSeF.polaniec@enea.pl
mailto:faktury.polaniec@enea.pl


Enea Elektrownia Połaniec S.A. 
28-230 Połaniec, Zawada 26 

NIP 866-000-14-29 
REGON 830273037 

www.enea.pl  
 

 

str. 8 

 

5.14. W przypadku  niedostępności z przyczyn obiektywnych Krajowego Systemu e-
Faktur, o których mowa w art. 106ne  ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku 
od towarów i usług oraz w przypadku gdy Wykonawca nie ma możliwości 
wystawienia faktury ustrukturyzowanej z innego powodu niż niedostępność 
Krajowego Systemu e-Faktur, Zamawiający dopuszcza możliwość udostępnienia 
faktury w formie elektronicznej w formacie nieedytowalnym (np. pdf) oraz 
przesłania jej na adres: faktury.polaniec@enea.pl.  

5.15. Każdorazowo faktura, winna zawierać dodatkowe oznaczenia, w szczególności: 

5.15.1. numer zamówienia podany przez Zamawiającego, 

5.15.2. nazwę komórki organizacyjnej lub imię i nazwisko osoby 
zamawiającej, 

5.15.3. dwa kody QR dla faktur udostępnionych w trybie offline, offline24 
lub awarii, o których mowa w art. 106ne ust.1 i 4 oraz art. 106 nh 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług: 

a) kod I z oznaczeniem "OFFLINE", zapewniający dostęp do faktury w KSeF oraz 
weryfikację danych z dokumentu, 

b) kod II z oznaczeniem „CERTYFIKAT”, służący do potwierdzenia autentyczności 
wystawcy faktury. 

5.16. W przypadku gdy Wykonawca, na podstawie obowiązujących przepisów, 
wyłączony jest z obowiązku stosowania KSeF, oraz w okresie od dnia zawarcia 
umowy do dnia wejścia w życie przepisów zobowiązujących danego Wykonawcę 
do stosowania KSeF, wówczas Wykonawca zobowiązuje się do wystawienia 
Zamawiającemu faktury w formie elektronicznej w formacie nieedytowalnym (np. 
pdf) oraz przesłania jej na adres: faktury.polaniec@enea.pl. 

5.17. Każdorazowo, faktura, o której mowa w ust. 5.16 winna zawierać dodatkowe 
oznaczenia, w szczególności: 

5.17.1. numer zamówienia podany przez Zamawiającego, 

5.17.2. nazwę komórki organizacyjnej lub imię i nazwisko osoby 
zamawiającej. 

5.18. W sytuacji braku możliwości wystawienia faktury w formie elektronicznej, 
Zamawiający dopuszcza dostarczenie faktury w wersji papierowej oraz przesłanie 
jej na adres: Enea Elektrownia Połaniec S.A., Zawada 26, 28-230 Połaniec. 

5.19. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności z powodu zwrotu Wykonawcy 
nieprawidłowo wystawionej faktury VAT i do czasu dostarczenia prawidłowo 
wystawionej faktury, sporządzonej zgodnie z postanowieniami niniejszego 
rozdziału, termin płatności nie biegnie, a Zamawiający nie pozostaje w zwłoce 
(termin płatności rozpoczyna bieg od daty otrzymania przez Zamawiającego 
prawidłowo wystawionej faktury VAT). 

5.20. Błędnie wystawiona faktura lub wystawiona w sposób sprzeczny z warunkami 
Umowy nie rodzi po stronie Zamawiającego obowiązku zapłaty. 

mailto:faktury.polaniec@enea.pl
mailto:faktury.polaniec@enea.pl


Enea Elektrownia Połaniec S.A. 
28-230 Połaniec, Zawada 26 

NIP 866-000-14-29 
REGON 830273037 

www.enea.pl  
 

 

str. 9 

 

5.21. Wykonawca oświadcza, że rachunek bankowy Wykonawcy, służący do rozliczenia 
Usługi spełnia wymogi na potrzeby mechanizmu podzielonej płatności (split 
payment), tzn. że do ww. rachunku bankowego jest przypisany rachunek VAT, a 
faktura będzie zawierać numery ww. rachunków oraz specjalne oznaczenie w 
postaci zapisu: „mechanizm podzielonej płatności”, jeśli przedmiotowa usługa 
zawarta jest w załączniku nr 15 do Ustawy o VAT, a także, że faktura spełniać 
będzie inne warunki określone w powszechnie obowiązujących przepisach w tym 
zakresie. 

5.22. Zamawiający oświadcza, że płatności za wszystkie faktury realizuje z 
zastosowaniem mechanizmu podzielonej płatności (split payment). 

5.23.   Wykonawca oświadcza, że wyraża zgodę na dokonywanie przez Zamawiającego 
płatności w systemie podzielonej płatności (split payment). 

5.24. Zamawiający, w szczególnie uzasadnionym przypadku, na wniosek Wykonawcy 
może dopuścić możliwość zapłaty z pominięciem mechanizmu podzielonej 
płatności (split payment), jedynie dla towarów i usług nieobjętych obowiązkiem 
wynikającym z ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług. 

5.25. Płatności za faktury będą realizowane wyłącznie na numery rachunków 
rozliczeniowych, o których mowa w art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. – Prawo bankowe, lub imiennych rachunków w spółdzielczej kasie 
oszczędnościowo—kredytowej, której podmiot jest członkiem, otwartych w 
związku z prowadzoną przez członka działalnością gospodarczą – wskazanych w 
zgłoszeniu identyfikacyjnym lub zgłoszeniu aktualizacyjnym i potwierdzonych przy 
wykorzystaniu STIR w rozumieniu art. 119zg pkt 6 Ordynacji podatkowej 
(„Rachunek”). 

5.26. Jeżeli Zamawiający stwierdzi, że Rachunek wskazany przez Wykonawcę na 
fakturze nie znajduje się na tzw. „białej liście podatników VAT”, Zamawiający 
wstrzyma się z dokonaniem zapłaty za prawidłową realizację Usługi do czasu 
wskazania innego rachunku przez Wykonawcę, który będzie umieszczony na 
przedmiotowej liście. W takim przypadku Wykonawca zrzeka się prawa do 
żądania odsetek za opóźnienie w płatności za okres od pierwszego dnia po 
upływie terminu płatności wskazanego w ust. 5.14. do 7-go dnia od daty 
powiadomienia Zamawiającego o numerze rachunku spełniającego wymogi, o 
których mowa w zdaniu poprzednim. 

5.27. Wykonawca ponosi wyłączną odpowiedzialność za wszelkie szkody poniesione 
przez Zamawiającego w przypadku, jeżeli oświadczenia i zapewnienia zawarte w 
niniejszym rozdziale okażą się niezgodne z prawdą. Wykonawca zobowiązuje się 
zwrócić Zamawiającemu wszelkie obciążenia nałożone z tego tytułu na 
Zamawiającego przez organy administracji skarbowej oraz zrekompensować 
szkodę, jaka powstała u Zamawiającego, wynikającą w szczególności, ale nie 
wyłącznie, z zakwestionowania przez organy administracji skarbowej 
prawidłowości odliczeń podatku VAT na podstawie wystawionych przez 
Wykonawcę faktur dokumentujących realizację Przedmiotu Umowy, jak również 
braku możliwości zaliczenia przez Zamawiającego wydatków poniesionych z 
realizacją Przedmiotu Umowy w koszty uzyskania przychodu. 



Enea Elektrownia Połaniec S.A. 
28-230 Połaniec, Zawada 26 

NIP 866-000-14-29 
REGON 830273037 

www.enea.pl  
 

 

str. 10 

 

5.28. Każda ze Stron pokrywa wszelkie koszty bankowe swojego banku, koszt instytucji 
ją kredytujących i transferujących środki na jej zlecenie w związku z realizacją 
niniejszej Umowy. 

5.29. Przy  płatnościach  za  nabyte  towary  lub  usługi, o których mowa  w załączniku 
nr 15 do ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług, 
Wykonawca zobowiązany jest do  podania w wystawionej fakturze VAT kodu 
PKWiU. 

5.30. Usługa (informacje ustalone w toku postępowania o udzielenie zamówienia): 
podlega/nie podlega1  pod Mechanizm Podzielonej Płatności MPP – na podstawie 
załącznika nr 15 do ustawy o VAT – pełen kod PKWIU ……………… Wykonawca wyraża zgodę 
na dokonywanie przez Zamawiającego płatności w systemie podzielonej płatności. 

5.31. Oświadczenia Stron Umowy związane z wykonaniem obowiązku wynikającego z 
art. 4c ustawy o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach 
handlowych: 

5.31.1. Wykonawca oświadcza, że na chwilę zawarcia Umowy posiada/nie posiada1 statusu 
Dużego przedsiębiorcy w rozumieniu ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o 
przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych. W przypadku 
zmiany statusu przedsiębiorcy, Wykonawca zobowiązuje się w terminie 14 dni od daty 
zmiany na pisemne poinformowanie Zamawiającego o tym fakcie w formie 
oświadczenia, co nie stanowi zmiany Umowy i nie wymaga zawarcia aneksu. 

5.31.2. Zamawiający oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu 
ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w 
transakcjach handlowych. W przypadku zmiany statusu przedsiębiorcy, Zamawiający 
zobowiązuje się w terminie 14 dni od daty zmiany na pisemne poinformowanie 
Wykonawcę o tym fakcie w formie oświadczenia, co nie stanowi zmiany Umowy i nie 
wymaga zawarcia aneksu.” 

Zmiana nr 7: 

Punkty 1.8. w SWZ III Pakiet A i Pakiet B, o treści 

1.3. Wykonawca (lub jego podwykonawca) zatrudni na umowę o pracę co najmniej pracowników: 
 

Lp. Stanowisko/funk
cja 

Minimalna 
ilość 

zatrudnionyc
h 

Zakres czynności / prac w realizacji zamówienia 
Wymiar 
czasu 
pracy  

1. 1
1
1
1 

Monter - kierujący 
zespołem 20 

Prace z zakresu konserwacji, remontów lub 
napraw, montażu lub demontażu oraz kontrolno 
– pomiarowe urządzeń, instalacji i sieci 
wykonywane zgodnie ze zleconym rodzajem i 
zakresem prac oraz działania i czynności 
przypisane kierującemu zespołem określone w 
IOBP (Instrukcji Organizacji Bezpiecznej Pracy 

Pełny 

2.  Monter, monter 
spawacz  60 

Prace z zakresu konserwacji, remontów lub 
napraw, montażu lub demontażu oraz kontrolno 
– pomiarowe urządzeń, instalacji i sieci 
wykonywane zgodnie z rodzajem i zakresem 
ustalonym przez kierującego zespołem 

Pełny  

3.  Kontroler jakości 8 Zgodnie z Załącznikiem 1.7 do SWZ część II Pełny 

 
1 Niepotrzebne skreślić. 



Enea Elektrownia Połaniec S.A. 
28-230 Połaniec, Zawada 26 

NIP 866-000-14-29 
REGON 830273037 

www.enea.pl  
 

 

str. 11 

 

4.  

Nadzór nad 
prowadzeniem 
prac 
spawalniczych 

2 Zgodnie z Załącznikiem nr 1.13 do SWZ cz. II. Pełny 

5.  

Pracownicy 
dozoru – 
przedstawiciele 
Wykonawcy  

4 
Czynności związane z ustalaniem terminów i 
kolejności wykonywania Prac oraz kontrola i 
nadzór nad pracownikami Wykonawcy 

Pełny 

6.  Zadania służby 
BHP 

Zgodnie z 
wymaganiam
i określonymi 

w 
Dokumencie 
związanym 

Nr 2 do IOBP  

Wykonywanie zadań służby BHP zgodnie z 
obowiązującymi przepisami w tym zakresie oraz 
zlecone przez przełożonych.   

Pełny  

 
zastępuje się następującymi: 

1.4. Wykonawca (lub jego podwykonawca) zatrudni na umowę o pracę co najmniej pracowników: 
 

Lp. Stanowisko/funk
cja 

Minimalna 
ilość 

zatrudnionyc
h 

Zakres czynności / prac w realizacji zamówienia 
Wymiar 
czasu 
pracy  

7. 1
1
1
1 

Monter - kierujący 
zespołem 20 

Prace z zakresu konserwacji, remontów lub 
napraw, montażu lub demontażu oraz kontrolno 
– pomiarowe urządzeń, instalacji i sieci 
wykonywane zgodnie ze zleconym rodzajem i 
zakresem prac oraz działania i czynności 
przypisane kierującemu zespołem określone w 
IOBP (Instrukcji Organizacji Bezpiecznej Pracy 

Pełny 

8.  Monter, monter 
spawacz  60 

Prace z zakresu konserwacji, remontów lub 
napraw, montażu lub demontażu oraz kontrolno 
– pomiarowe urządzeń, instalacji i sieci 
wykonywane zgodnie z rodzajem i zakresem 
ustalonym przez kierującego zespołem 

Pełny  

9.  Kontroler jakości 8 Zgodnie z Załącznikiem 1.7 do SWZ część II Pełny 

10.  

Nadzór nad 
prowadzeniem 
prac 
spawalniczych 

2 Zgodnie z Załącznikiem nr 1.13 do SWZ cz. II. Pełny 

11.  

Pracownicy 
dozoru – 
przedstawiciele 
Wykonawcy  

4 
Czynności związane z ustalaniem terminów i 
kolejności wykonywania Prac oraz kontrola i 
nadzór nad pracownikami Wykonawcy 

Pełny 

12.  Zadania służby 
BHP 

Zgodnie z 
wymaganiam
i określonymi 

w 
Dokumencie 

Wykonywanie zadań służby BHP zgodnie z 
obowiązującymi przepisami w tym zakresie oraz 
zlecone przez przełożonych.   

Pełny  



Enea Elektrownia Połaniec S.A. 
28-230 Połaniec, Zawada 26 

NIP 866-000-14-29 
REGON 830273037 

www.enea.pl  
 

 

str. 12 

 

związanym 
Nr 2 do IOBP  

 
Zmiana nr 7: 

Punkty 14.5.15. w SWZ III Pakiet A i Pakiet B, o treści 

14.5.15. Za comiesięczne przekroczenie każdego wskaźnika KPI określonego w pkt 9.7  
Części II SWZ wraz z Załącznikiem 1.5 do Części II SWZ w wysokości po 15 000 zł za przekroczenie 
jednego ze wskaźników KPI określonych w pkt 9.7  Części II SWZ wraz z Załącznikiem 1.5 do Części II 
SWZ. Maksymalny miesięczny limit kar z tego tytułu wynosi 60 000 zł. 
 

zastępuje się następującymi: 

14.5.15. (usunięty) 

Zmiana nr 8: 

Usunięto załącznik nr 1.5 do Części II SWZ-Wskaźniki KPI 

 
2. Zamawiający umieszcza niniejszą modyfikację treści Specyfikacji Warunków Zamówienia na 
stronie na stronie: https://enea.ezamawiajacy.pl/ 

3. Zamawiający dokonuje niniejszej modyfikacji na podstawie art. 137 ustawy z dnia 11 września 
2019 r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024, poz. 1320 ze zm.). 

 

Kierownik Zamawiającego: 

 


		2026-01-08T10:21:32+0100
	Katarzyna Monika Bąk-Mazur


		2026-01-08T12:05:16+0100
	Magdziarz Mateusz
	Jestem autorem tego dokumentu


		2026-01-08T12:37:20+0100
	Skotnicki Henryk
	Jestem autorem tego dokumentu


		2026-01-08T13:11:14+0100
	Kabata Daniel
	Jestem recenzentem tego dokumentu


		2026-01-12T11:47:46+0100
	Mirosław Jabłoński
	Zatwierdzam ten dokument




